СОВЕТ
ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  04 декабря 2018 года                 № 4/31-105                                       с. Покровка

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Покровского муниципального образования

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании абзаца 2 части 1 статьи 27 Устава Покровского муниципального образования, учитывая заявление депутата Драчева Павла Григорьевича от 23 ноября 2018 года,

Совет Покровского муниципального образования
Р Е Ш И Л:

      1. Считать с 23 ноября 2018 года досрочно прекращенными полномочия депутата Совета Покровского муниципального образования Драчева Павла Григорьевича по собственному желанию, в связи со сменой места жительства.

       2.  Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник» и размещению на официальном сайте Совета Покровского муниципального образования www.Вольск.РФ.
       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 ноября 2018 года.
Глава Покровского

муниципального образования                                                         О.А.Каета
2